
 
             

AS “WESS Select” ir “WESS Grupas” uzņēmums, kurš Latvijā darbojas jau kopš 
2006. gada, un ir viens no valstī vadošajiem auto nozares uzņēmumiem. Kā 
autorizēts BMW serviss nodrošina pilna spektra servisa pakalpojumus atbilstoši 
ražotāja noteiktajiem kvalitātes standartiem, kā arī piedāvā dažādu marku 
mazlietotu automobiļu tirdzniecību. 2018. gadā AS “WESS Select” kļuva arī par 
oficiālo HONDA dīleri Latvijā.   

 
Ja Jūs aizrauj auto pasaule, ātri apgūstat visu jauno un esat gatavs aizraujošam 

darbam dinamiskā kolektīvā, aicinām pievienoties mūsu komandai 
 

ZVANU CENTRA SPECIĀLISTU/ REZERVES DAĻU PĀRDEVĒJU 
 
Darba pienākumi: 

• Ienākošu zvanu apstrādāšana; 
• pakalpojumu pārdošana pa telefonu; 
• organizēt, plānot, koordinēt un kontrolēt pārdošanas aktivitātes; 
• konsultēt jaunus un esošos klientus, izmantojot telefonu un e-pastu; 
• koordinēt operatīvās informācijas apmaiņu; 
• BMW un HONDA oriģinālās rezerves daļu tirdzniecība; 
• informācijas ievade un apstrāde datubāzē. 

 
Prasības kandidātam: 

• augsta atbildības sajūta un izcilas komunikācijas prasmes; 
• mērķtiecība, neatlaidība ceļā uz uzstādīto rezultātu sasniegšanu; 
• vismaz 1 gada pieredze pārdošanā pa telefonu un/vai tiešajā pārdošanā; 
• vidējā profesionālā vai augstākā izglītība; 
• teicamas komunikācijas prasmes; 
• spēja plānot, organizēt savu darbu un strādāt komandā; 
• labas latviešu un krievu valodas zināšanas; 
• labas iemaņas darbā ar datoru (MS Outlook, MS Word, MS Excel). 
  

Uzņēmums piedāvā: 

• Intensīvu darbu stabilā un dinamiskā starptautiskā uzņēmumu grupā;  

• Regulāras apmācības par autobūves jaunumiem;  

• Motivējošu atalgojumu atbilstoši darba sasniegumiem, sākot no 800€ (bruto); 

• Darbu stabilā, pieredzes bagātā un augošā uzņēmumā; 

• Lieliskus darba apstākļus mūsdienīgā auto salonā.  
 
Darba vieta: Kārļa Ulmaņa gatve 123, Mārupe, Mārupes novads 
Darba laiks: darba dienās no 9:00 līdz 18:00. 
 
Lūdzam sūtīt pieteikuma vēstuli un CV ar norādi „Zvanu centra speciālists” uz        
e-pastu: info@wess-select.lv līdz š.g. 31. maijam. 
 
Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti otrajai atlases kārtai.  


